
AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI  

ART. 20 - COMMA 1 - D. LGS. 33/2013 
 

ANNO DI RIFERIMENTO 2020 
 
 

tipologia di performance 
premi stanziati 

(€) 
premi 

distribuiti (€) 
unita’ 

valutate 

valutazioni 

< 90 da 90 a 98 > 98 

Produttività collettiva dipendenti  554.677,01 547.239,47 611 
12 

(1,96%) 

89 

(14,57%) 

510 

(83,47%) 

Retribuzione di risultato posizioni organizzative 

e alte professionalità 
104.933,83 103.339,07 50 

2 

(4%) 
0 

48 

(96%) 

Indennità risultato dirigenti  289.774,61 268.617,44 15 

 

TOTALE 949.385,45 919.195,98 676 

 


